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STARKHEIM

 —’ °
Das Erlebnislokal fiir Jung und Alt

—— UNSERE EMPFEHLUNGEN —

Leberknddelsuppe
Pfifferlingsrahmsuppe

Gulaschsuppe

Rotbarschfilet gebacken mit Krauterdipp und Kartoffelsalat
Hausgemachte Bandnudeln mit Pfifferlingsrahmsauce und Salat
Zweierlei vom Schwein mit Pfifferlingsrahmsauce und Kartoffel
Gegrilltes Schweinefilet mit Pfifferlingsrahmsauce und Kartoffel

Gegrilltes Schweinefilet mit Grillsauce und Pommes

ZUM NACHTISCH EMPFEHLEN WIR:

Erdbeerparfait mit frischen Erdbeeren und Sahne

Pfannkuchen mit Erdbeer-Rharbarbermascarponefiillung und Vanilleeis

JEDEN SONNTAG

Schweinebraten mit Semmelknodel und Salat

Preise Inklusive 19 % MwSt.

3,00€
3,80 €
3,70 €

10,50 €

750 €
11,00 €
12,70 €
10,50 €

4,50 €
4,50 €

8,80 €



