



Das Erlebnislokal für Jung und Alt

— UNSERE EMPFEHLUNGEN —

Leberknödelsuppe	3,00 €
Pfifferlingsrahmsuppe	3,80 €
Gulaschsuppe	3,70 €
Rotbarschfilet gebacken mit Kräuterdipp und Kartoffelsalat	10,50 €
Hausgemachte Bandnudeln mit Pfifferlingsrahmsauce und Salat	7,50 €
Zweierlei vom Schwein mit Pfifferlingsrahmsauce und Kartoffel	11,00 €
Gegrilltes Schweinefilet mit Pfifferlingsrahmsauce und Kartoffel	12,70 €
Gegrilltes Schweinefilet mit Grillsauce und Pommes	10,50 €

ZUM NACHTISCH EMPFEHLEN WIR:

Erdbeerparfait mit frischen Erdbeeren und Sahne	4,50 €
Pfannkuchen mit Erdbeer-Rharbarbermascarponefüllung und Vanilleeis	4,50 €

— JEDEN SONNTAG —

Schweinebraten mit Semmelknödel und Salat	8,80 €
---	--------